НАПРАВЛЯЮЩИЕ КЛАПАНЫ С ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫМ УПРАВЛЕНИЕМ
Стр. ST16
W
 9 / 2020
HE-S2A    Двухлинейный клапан тарельчатого типа с пилотным управлением, нормально закрытый
ОПИСАНИЕ
Двухлинейный клапан тарельчатого типа с пилотным управлением, нормально закрытый, типоразмер 10,
резьба 7/8-14, серия “Delta”, электромагнитное управление, при снятом напряжении пропускается поток

HE-S2A     –                      –                 –                  –
РАЗМЕРЫ
РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ: технические и эксплуатационные характеристики, приведенные в данном документе, предназначены исключительно для использования в описательных целях.
Применения изделий допускается только после независимого исследования, оценки и испытания пригодности.
Via Malavolti, 36 • 41122 Modena • ITALY (ИТАЛИЯ) • Тел. +39 (059) 254895 •
Факс +39 (059) 253512 email: tecnord@tecnord.com • www.tecnord.com
Соединения катушки
указаны
в соответствующей
документации
РЕЗЬБА
7/8" 14-UNF 2A
ШЕСТИГР. 1,00 [25,4]
Шест. гайка
ПОРТ G 1/2 (2 шт.)
КОРПУС
пусто   Без корпуса
N       Порты 1/2” BSP
S       Порты #8 SAE
Масса катушки, прибл: 0,31 кг
НАПРЯЖЕНИЕ (другие варианты по запросу)
12     12 В DC
24     24 В DC
22     220 В AC (без встроенного выпрямителя)
СОЕДИНЕНИЕ КАТУШКИ ТИПА “L”
(все катушки DC, если не указано иное)
DL  Двухпроводной вывод
(по запросу возможна установка
различных штекеров)
 HC  DIN 43650 (Hirschmann) - (AC и DC)
  DI    Deutsch - встр. DT04-2P
ВОДОНЕПРОНИЦАЕМОЕ
ИСПОЛНЕНИЕ, ТИП “L”
LIA   Катушка типа “I”, AMP Superseal - встр.
LID   Катушка типа “I”, Deutsch - встр. DT04-2P
LIJ    Катушка типа “I”, AMP Jr. Timer - встр.
LIM    Катушка типа “I”, Metri-Pack - встр.